Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de marcha
de
encendido
Corrección
de
parámetros
Traslado a
verificación
Reacciones

$2,713.62 $2,713.62

Subtotal: $2,713.62

IVA (16%) $434.18

Total: $3,147.80

TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON
OCHENTA CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Fecha / Hora de Certificación:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Número de Serie Certificado del SAT: